
HEPOP01GHF6L
Č.j MPPH 109752/2018

i
j

:1i
1
i
1í

OBJEDNÁVKA č. 181 115

Da turn: 17.07.2018

Dodavatel: Odběratel: {fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
Praha 8-Kadin
186 00 Praha 86

m a í i:
tel:
ÍČ: 44851057

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 9S
101 00 Praha 10
IČ: 00084681 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620Q23-5157998/6000
PPF banka a.s.: Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na 3dresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, V Zámcích 56, Praha 8 - Trója

Obiednivime u Vás na základě Rámcové smlouvy''č.; 962/14 íSMU2Q1 éy02843L dle poptávky f:. §06218

Vícepráce< které vznikly během prací z Výzvy č, S08218 Ochranné nátěry výběhů. Podrobnosti viz. příloha č. 
1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: V Zámcích 56, Praha 8 - Trója

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP ___
Započetí prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP j

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijeti podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/324/18/N1

Upozorněné: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plné b povídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce .a dodáni při lušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce)y musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratefen

Celková cena bez DPH: 
Celková cena ve. DPH:

19 300,00 Kč
23 958,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mgr. Vei 
náměstkyně ředit*

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mfatok* policie hl.m. Prahy 
Kotům* 101 CO Praha 10

„V připadá, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.'1

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.: 108.4

65171788095471441026193039



Z. iU MS^0 \ t£>Vt k

SPHÁŘSERViSE
Zahálka 4iaei$

Ctanovž nebude č. 4*&t4/ > biH i
i-Mst?ké pofl^iB hL & i. řrahy - ¥ Záir>e!ch 68, Praha i

vý*f* í. SCN^2 !$ Od, ránaíé siáfěry •■-■ýbéfcfí, V v^#^cích $<5, Praha á - "troje - t*PO&

vkt5prá<*5 ■• výsíťiiřííd 20 ks xkoroitovactýdi $to#pk$

16.7.20': a

Pcí/< jjtf&e/ | J Po&f
Owts/Jeď*’ i te 8Ptf j C«*a v& &m

čk&wéwif &íhnó*ff € materiál
^ j vysekání kapes zabetonováni nových, ^

ipozífikowsn&h procli l ttesžš&a 3 mm > i ,%s j ^ 990j 19 m 23 &53
Czlúwk mbíěMwÁt^m { i$ $0,00' ttWMX)

Poznámky ■

nabídK* zpracována die podkladů uvedených vc vý; .£ e. S06223 3 následného upfftsnérJ ^adsvateí?* 
případné 2m€fiy technických podkladů neuvedené •• rsdávsd dckymentad, které fcy méty 
zs důsledek nadšení nabídkové ceny , nejsou kgftcutau&nv.
"rafcídka obsahuje veškeré vířnou! ? material nezbytné pro reeftzad d&a včetně soiiVísejfcich £1* mastí (ulJíd, 
??fí\>d^ce ridpsdii apod,)

činnosti a ^t&rlši neuvedené v nabídce raJsov ksíkubvány 
nabídka phtíjnko c^iek 
DFHvevýii 21%

?:*• PKAR SERVICE, s.s. nab:oku odeoimliuaii a 
přečte?-

p?p.


